

# **Jepti.dk ApS**

**CVR-nr. 34049815**

## **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juni 2016

---

Jan Mølhav Pedersen  
Dirigent

## **Jepti.dk ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Jepti.dk ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at investere i kapitalandele og fast ejendom, formidle tjenesteydelser, besidde immaterielle rettigheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -79.050, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 72.270, og en egenkapital på kr. -77.552. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er overtaget pr. 5. november 2015 af StepCom ApS. Regnskabet aflægges derfor ikke længere under forudsætning af konkurs men under forudsætning af going concern. Gæld til moderselskabet er i årets løb eftergivet.

Selskabets kapital er tabt hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse oplyser, at selskabets kapital vil blive reetableret ved kapitalindskud eller ved overskud af egen indtjening.

Selskabets ledelse har erklæret, at moderselskabet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer med et mellemværende pr. 31/12-2015 på kr. 51.288 ligesom moderselskabet StepCom ApS indestår for det nødvendige kapitalberedsskab i selskabet til gennemførelse af selskabets aktiviteter for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og selskabets kapital reetableres.

## **Jepti.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jepti.dk ApS Sveasvej 7 1917 Frederiksberg C
CVR-nr.	34049815
Stiftelsesdato	1. november 2011
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jan Mølhave, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Jepti.dk ApS**

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-59.759</b>	<b>-226.953</b>
Personaleomkostninger	1	0	-102.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.667	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.426</b>	<b>-329.494</b>
Finansielle omkostninger		-2.624	-50.994
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.050</b>	<b>-380.488</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.050</b>	<b>-380.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-79.050	-380.488
		<b>-79.050</b>	<b>-380.488</b>

**Jepti.dk ApS****Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	33.333	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>33.333</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>33.333</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.368	9.234
Periodeafgrænsningsposter		13.688	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.056</u>	<u>9.234</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.881</u>	<u>14.874</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>38.937</u>	<u>24.108</u>
<b>Aktiver</b>		<u>72.270</u>	<u>24.108</u>

**Jepti.dk ApS****Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		310.000	310.000
Overført resultat		-467.552	-777.956
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-77.552</b>	<b>-387.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.846	562
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.288	389.454
Anden gæld		45.688	22.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.822</b>	<b>412.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>149.822</b>	<b>412.064</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.270</b>	<b>24.108</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	99.443
Omkostninger til social sikring	0	3.306
Andre personaleomkostninger	0	-208
	<u>0</u>	<u>102.541</u>

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

**2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-16.667	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-16.667</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>33.333</u>	<u>0</u>

## Noter

2015

2014

**3. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emision</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	310.000	-777.956	-387.956
Forslag til årets resultatdisponering			-79.050	-79.050
Koncerngæld eftergivet			389.454	389.454
	<b>80.000</b>	<b>310.000</b>	<b>-467.552</b>	<b>-77.552</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets moderselskab StepCom ApS har overtaget selskabet pr. 5/11-2015.

Forinden overtagelsen har selskabets tidligere ejer Jepti.com eftergivet al koncerngæld. Beløbet er indregnet over egenkapitalen.

Selskabets egenkapital er tabt, men der forventes overskud ved egen indtjening fremadrettet.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Selskabets ledelse har erklæret, at moderselskabet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer med kr. 51.288 ligesom moderselskabet StepCom ApS indestår for det nødvendige kapitalberedsskab i selskabet til gennemførelse af selskabets aktiviteter for det kommende år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Step Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Step Holding ApS hæfter for den del af skatten der vedrører efter 5. november 2015.